
Uchwała Nr XXO/126/08
Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 19 grudnia 2008 r.

w sprawie: dodatków mieszkaniowych przyznawanych nauczycielom zatrudnionym
w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Trzebiechów na rok 2009

Na podstawie art. 54 ust. 3 i 7, art. 91d pkt l ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz.674 z póżn. zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nauczycielom przysługuje dodatek mieszkaniowy zgodnie z postanowieniami art. 54 ust.

3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela oraz niniejszej uchwały.

§ 2. W przypadku zatrudnienia w dwóch lub więcej szkołach, przysługuje tylko jeden

dodatek.

§ 3. 1. Wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, w zależności od liczby osób

w rodzinie uprawnionego nauczyciela, wynosi miesięcznie:

a) przy jednej osobie w rodzinie - 1%

b) przy dwóch osobach w rodzinie - 2%

c) przy trzech osobach w rodzinie - 3%

d) przy czterech i więcej osobach w rodzinie - 4%

wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela stażysty z pełnymi kwalifikacjami.

2. Do osób, o których mowa w ust. l zalicza się nauczyciela oraz wspólnie z nim

zamieszkujących: małżonka oraz dzieci pozostające na jego wyłącznym utrzymaniu do czasu

zakończenia nauki, nie dłużej jednak niż do ukończenia 20 roku życia.

§ 4. 1. Nauczycielowi i jego współmałżonkowi stale z nim zamieszkującym, będącym także

nauczycielem, przysługuje jeden dodatek.

2. Małżonkowie wspólnie w formie pisemnej określają pracodawcę, który będzie wypłacał

dodatek.

§ 5. O zaistniałej zmianie liczby członków rodziny, o których mowa w § 3 ust. l, nauczyciel

otrzymujący dodatek jest obowiązany niezwłocznie powiadomić dyrektora szkoły,

a w przypadku dyrektora otrzymującego dodatek powiadamia się organ prowadzący.

W przypadku nie powiadomienia dyrektora szkoły lub organu prowadzącego szkołę

o zmianie liczby członków rodziny, nienależnie pobrane przez nauczyciela świadczenie

podlega zwrotowi.

§ 6. Dodatek przysługuje niezależnie od tytułu prawnego do zajmowanego lokalu

mieszkalnego.



§ 7. l . Dodatek przysługuje na wniosek nauczyciela, a w przypadku nauczycieli, o których

mowa w § 4, na ich wspólny wniosek.

2. Nauczycielowi dodatek przyznaje dyrektor szkoły, a dyrektorowi Wójt Gminy

Trzebi echów.

3. Dodatek przysługuje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w któiym

złożono wniosek.

§ S. Dodatek przysługuje w okresie wykonywania pracy, a także w okresach:

1) pobierania zasiłku z ubezpieczenia społecznego

2) korzystania z urlopu macierzyńskiego

3) korzystania z urlopu dla poratowania zdrowia

4) odbywania zasadniczej służby wojskowej, przeszkolenia wojskowego; w przypadku gdy

nauczycielem powołanym do służby wojskowej zawarta była umowa o prace na czas

określony, dodatek wypłaca się nie dłużej niż do końca okresu, na który umowa została

zawarta,

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Grniny Trzebiechów.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania i podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i ma zastosowanie od dnia l stycznia

2009 r.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Okińcayc


